АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 № 31

О внесении изменений в постановление гла-
вы  района  от  23.06.2014   №  38  (ред.  от
03.02.2017) «Об утверждении перечня долж-
ностей  муниципальной  службы  админи-
страции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район,  при  замещении
которых  муниципальные  служащие  обяза-
ны представлять сведения о своих доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также о дохо-
дах,  расходах,  об  имуществе  и  обязатель-
ствах имущественного характера своих су-
пруги (супруга)  и  несовершеннолетних де-
тей, и при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих до-
ходах, об имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, а также сведения о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением структуры администрации района и на основании
Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы

района  от  23.06.2014   № 38  (ред.  от  03.02.2017)  «Об  утверждении  перечня
должностей муниципальной службы администрации муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район, при замещении которых муниципальные служа-
щие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и не-
совершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны пред-
ставлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имуще-
ственного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-
них детей»:

1.1. Дополнить пункт 7 подпунктом 7.5 следующего содержания:
«7.5. Консультант;»;
1.2. Подпункт 8.4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«8.4. Заведующий отделом, главный бухгалтер;»;
1.3. Подпункт 9.3 пункта 9 исключить;
1.4. Подпункт 14.2 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«14.2. Консультант;»;
1.5. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Должности муниципальной службы в комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав:
18.1. Заведующий сектором;
18.2. Консультант, ответственный секретарь;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ